סכום
עצמו ישירות מול המרכז לגביית קנסות.

על המבקש לסור מיידית למזכירות בית המשפט ולקבל שוברי תשלום בהתאם. ככל שיסורב, יפנה ביחד עם החלטה
זו למנהלת המדור.

לא תישמע עוד טענת המבקש שלא קיבל שוברי תשלום בדואר.

המזכירות תודיע מיידית (לרבות טלפונית לב"כ הצדדים) ותיישם, לרבות מול המרכז לגביית קנסות.

ניתנה היום, כ"ג ניסן תשע"ח, 08 אפריל 2018, בהעדר
הצדדים.